Unidade 	 1.01.
Sub-Unidade. 	 1.01.1
Função 	  01
Sub-Função 	 031
Class iii 0Õ13.2002
Orçamentária
Elemento de Despesa  -. 3.3.90.39.00

Mi
11

r 	 1

- 	 1

Câmara Municipaí de ConselheirO Lafalete
/ 	ESTADO DE MINAS GERAIS

SÉTIMO TERMO ADITIVÕAO CONTRATO ADI%jJNÏSTRATÍVO N 009/2014

e

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETÉ,
Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, flil  540, Centro,
Conselheiro Lafaiete - MG 	CEP 36.400-000, inscrita no ÇNPJ/MF ob o n
19.380.914/0001-53, neste ato teprsentada por seu Presidente, Veread6r Washington
Ferpando Bandeira, doravanté denom,inàda simplesmente de CONTRATANTE e
npresa W & M PUBLICIDADE LTDkEPP representada pelo seu representante legal,

Setihora Mima Martins deCa,rvMho Lopes, ppitaSoa co Documento de Identidade n
tMG - 7160.302 e do CPFj% 	 Augusto'de Lima, flQ

233, Conjunto 120, Ceitofm;fle10 Horizonte, Es 	?i4ii1'as'Gerais, CEP 30190-000,
inscrita no CNPJ/MF "sob 	n O-1.S2Z.4O5jO0,0j-45,. doravante denominada
sirnplemente de CONTIt%MDÁ, em decorrêiiEiaMeProcesso Administrativo n
024/2014, celebraram o Contiato Administrativo-na 00942014, ao qual resolvém firmar
o presente Termo  Aditivo que será regido pelas cáá1gscondições que se seguem:

CLÁUSULA PRïMEIR4-DO<04LÊTÓ /7
-' 	 4

P pfesente. te? mo tem por objeto a prortogçffç' do prazo de vigncia do
,Contrato A4m[nitrati*o fia tOO9/2014, tratado em sua Çlfiusulá Terceira, que além de
estipuIáIÓ peyiu a possibilidade de tal prorrogação, tendo o áovo'pr±Õ.início em 04 de
janeiroe 20\'9 etérminbm 30 demarçode 2019. 	 '

'CLÁUSULA SEGUNDA - DAS DESPESAS E I1ONTES DOS RECURSOS
¼

1

As despeas decorrentes do presente -termocorreyS por conta do
Orçamentô F1scaÍ'v1Q  ente, cuja-fonte-de recuro tçm á segunte classificação

Órgão 	1 	- -tQDBR LEGISLATIVO
- CORPO LEGISLATIVO 	/
- GABINETE E SECRETARIADA CÂMARA
- Legislativa
- Ação Legislativa 	 -
-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA

-Outros Serviços de Tetceiros - Pflsoa Jurídica

CLÁUSULA TERCEIRA - DA JUSTIFICAÇÃO 	Á

Carvalho Lopes4
idora O presente termo se faz necessárid, por ser mais Vantajoso para a

)CL'LIJÍI??Jt&TANTE a continuação da prestação de serviçôs de publicação de avisos de
licifaçoes da Câmara -Municipal dê Conselheiro Lafaiête em jornais diários, pela
CONTRATADA, que vem cumprindo fielmente o.Contrato Administrativo flQ  009/2014.

Rua Assis Andrarje 540 - Centro - Conselhejrij Lafaiete - CEP 36.400-000 - 	(31 ) 3769-8100 -Telefax 3769-8103
E-máiI: camara@camaraconselheirolafaiete.mg.govbr - Sue: www.camaraconselfeirolfajew'mggovbr

}
E, pol-  esta're, hiTúiT' fusti éáë 	tlasrflrmm 'os representantes das

partës, contratantes o jites9ite 7erhio 'Aditivo em 	.,vias de igual tedr-'e forma e para
os mesmos fins d&ii,eito, ng presença dás testeq $5 SJaiio.

CLÁUSULA QUINTA - DA RÁ.TIFICÀÇÃO

Ficam ratifiçasoda 	deinaTlfu 	Çcqndições estabelecidas nó
Contrato Admznistrativo.n% y 0094/2014  tue o&s.e 	 e não a1teraas pelo
presente instrumento. 	-- 	-

tQNTR4Z'ANTW

Testemunhàs:
• f

't L263
RG 32 IY 0G23

)

Cimara 'Munïcjpai de Conselheiro LaIiete
ESTADO-DE MINAS GERAIS

1

CLÁUSULA QUARTA - DA FUNDAMENTAÇAOLEGAL -

D sresentê termo tem cornp fundamentação legal -a Cláusula Terceira do
Contrato Adifliúistrativo-n 009/2014, e o art. 57, II, dá Lei Federal n9 8.666, de 21 de
junho de 1993. 	 - 	(

Con'selheiro Lafaiete, 04 de janeiro de 2019..

a•
WPOF1TRATADO

- 	- 	 /
tlirfldMa?tioile Çá?valhó Lope

Sci Mmjrstradpra
MG-7,160.302

CPF: 955.318.976-00
JORNAiSTA DRT 19.832/MG

CPF:Cisvis 5G.c''.1

1W: 	sc'i6

Rua Assis Andrade, 540 - 'Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36.400-000 - 	(31) 3769-8100.- Telefax 3769-8103
E-mail: camará@camaraconselhéirolafaietemg.gov.br,  - Site: Yw.camaraconsethejroIafaiete.mggovbr

-